
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka, ěíslo: 2336784

V Úvalu 84 ID : 3 443gL
150 06 Praha 5 - Moto]- Datum : 26.05.2020

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O! Dod,avate]_: Tel:

Fax:
Radix CZ s.r.o.
čás].avsk á 23L
284OL Kutná Hora

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Motol
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t52/4O Klinika ot'orinotaryngologůe a chirurgie hlarr1, a krkti UK 1.LF a E"!{ Motol

Název n

Poěet
1 Vrták diamantorr,ý s integrovaným zavJažováním

zahnutá 40" ,prům. Smm, !2c:m, sterilní, jednoráz .

á5Ks 41305D}í

1 BA].

4L 449 ,7 6
2 Shaver fréza sací s integrovaným zavlaž. pro (\

násadec DriJ-J--Cut Xi',prům.3mrn, déJ.ka 12cm
álKs 41201LsA

2Ks

25 o02,23
Celkem bez daně:
celkem s daní:

75 582,00
91 454,22

( (INT344391) )

Dodávaný materiál musí být v sou]-adu se zákony 22/tggl sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-aťnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ceJ.á baťení ;; í }. i.
žaaame obratem o zaslánj- akceptace,(potvrzeníi této obj'ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění ',v registru sm]-uv rninisterstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o'registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběansk;ýrn zákoníkem (é.89/2ot2 sb.)

).


